


Championnat Massif Central Forez
Epreuve des Martres sur Morge

05 septembre 2021

125 cc
1ère Manche 125 cc Classement sur le nombre de tours
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Départ : 15:00, Drapeau damier : 15:17

1 854 REY Jules Issoire Moto Verte 1:16.957 13 125cc 2T 125cc Ligue AuRA
2 484 FAURE Florent Moto Club La Voulte 1:17.267 13 125cc 2T 125cc Ligue AuRA
3 647 GUILLAUME Tom Viltais 1:19.903 13 125cc 2T 125cc Ligue AuRA
4 300 DIJON Kevin Team Enduro Aigueperse Moto Club 1:20.687 13 125cc 2T 125cc Ligue AuRA
5 245 BONNET Thomas Moto Club St Mamet Cantal 1:23.858 12 125cc 2T 125cc Ligue AuRA
6 181 BONNET Theo Moto Club St Mamet Cantal 1:23.190 12 125cc 2T 125cc Ligue AuRA
7 127 JOB Kevin Quads et Motos Gentiane 1:23.590 12 125cc 2T 125cc Ligue AuRA
8 173 GRANGE Benoit Moto Club De L'Emblavez 1:22.950 12 125cc 2T 125cc Ligue AuRA
9 686 PULBY Allan Montoncel Racing Competition 1:20.796 12 125cc 2T 125cc Ligue AuRA
10 628 BOUCHARD Ethan Moto Club de Montlucon 1:24.603 12 125cc 2T 125cc Ligue AuRA
11 171 CHANAL Mathis Moto Club Yssingelais 1:23.127 12 125cc 2T 125cc Ligue AuRA
12 356 RAMERY Charles Moto Club Yzeure 1:25.448 12 125cc 2T 125cc Ligue AuRA
13 475 BRUN Tristan Peschadoires Moto Sport 1:24.943 12 125cc 2T 125cc Ligue AuRA
14 128 JEAN Mathis Team Enduro Aigueperse Moto Club 1:25.298 12 125cc 2T 125cc Ligue AuRA
15 480 BREUIL Anthony Hard Moto 1:24.870 12 125cc 2T 125cc Ligue AuRA
16 861 VIGNON Etienne Moto Club de Montlucon 1:21.952 12 125cc 2T 125cc Ligue AuRA
17 90 DORKELD Mathieu Moto Club Vicomtois 1:25.925 12 125cc 2T 125cc Ligue AuRA
18 263 MONTEIL Alexis Moto Club Yssingelais 1:26.216 12 125cc 2T 125cc Ligue AuRA
19 716 LACOSTE Mathis Team Enduro Aigueperse Moto Club 1:25.720 12 125cc 2T 125cc Ligue AuRA
20 296 PLANEIX Tanguy Moto Club Vicomtois 1:28.281 12 125cc 2T 125cc Ligue AuRA
21 505 LELIEVRE Hugo Moto Club Yssingelais 1:28.435 12 125cc 2T 125cc Ligue AuRA
22 144 JOB Alexis Quads et Motos Gentiane 1:30.061 12 125cc 2T 125cc Ligue AuRA
23 587 MORVAN Matheo Moto Club Yzeure 1:28.679 12 125cc 2T 125cc Ligue AuRA
24 601 DEGRYSE Lynece Amicale Des Motards De Queuille 1:32.573 11 125cc 2T 125cc Ligue AuRA
25 625 BARTHELEMY Benjamin Moto Club Yssingelais 1:33.183 11 125cc 2T 125cc Ligue AuRA
26 538 BILLAUD Kenny Team Enduro Aigueperse Moto Club 1:35.089 11 125cc 2T 125cc Ligue AuRA

27 149 REGERAT Louis Moto Club de Montlucon 1:28.348 10 125cc 2T 125cc Ligue AuRA
28 335 BEN HASSEN Nicolas Moto Club de Montlucon 1:29.994 7 125cc 2T 125cc Ligue AuRA

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chrono :Breuil Stéphanie Président Jury : PARGNIEN Eric
Technique : DUFAL Pierre Jean Chrono :Vaton Harold Jury : JOURDAN Pierre

Chrono : Gauthier Vanessa Jury : VASSENAT Sandrine
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Epreuve des Martres sur Morge
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125 cc
2éme Manche 125 cc Classement sur le nombre de tours
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Départ : 17:30, Drapeau damier : 17:47

1 484 FAURE Florent Moto Club La Voulte 1:15.840 13 125cc 2T …
2 647 GUILLAUME Tom Viltais 1:17.554 13 125cc 2T …
3 854 REY Jules Issoire Moto Verte 1:16.014 13 125cc 2T …
4 300 DIJON Kevin Team Enduro Aigueperse Moto Club 1:19.176 13 125cc 2T …
5 181 BONNET Theo Moto Club St Mamet Cantal 1:19.983 13 125cc 2T …
6 861 VIGNON Etienne Moto Club de Montlucon 1:20.280 13 125cc 2T …
7 127 JOB Kevin Quads et Motos Gentiane 1:21.290 13 125cc 2T …
8 171 CHANAL Mathis Moto Club Yssingelais 1:22.628 12 125cc 2T …
9 628 BOUCHARD Ethan Moto Club de Montlucon 1:23.259 12 125cc 2T …
10 245 BONNET Thomas Moto Club St Mamet Cantal 1:24.434 12 125cc 2T …
11 356 RAMERY Charles Moto Club Yzeure 1:24.487 12 125cc 2T …
12 263 MONTEIL Alexis Moto Club Yssingelais 1:23.625 12 125cc 2T …
13 480 BREUIL Anthony Hard Moto 1:24.899 12 125cc 2T …
14 686 PULBY Allan Montoncel Racing Competition 1:23.606 12 125cc 2T …
15 475 BRUN Tristan Peschadoires Moto Sport 1:24.940 12 125cc 2T …
16 90 DORKELD Mathieu Moto Club Vicomtois 1:26.359 12 125cc 2T …
17 128 JEAN Mathis Team Enduro Aigueperse Moto Club 1:26.223 12 125cc 2T …
18 144 JOB Alexis Quads et Motos Gentiane 1:27.148 12 125cc 2T …
19 716 LACOSTE Mathis Team Enduro Aigueperse Moto Club 1:27.148 12 125cc 2T …
20 296 PLANEIX Tanguy Moto Club Vicomtois 1:27.199 12 125cc 2T …
21 587 MORVAN Matheo Moto Club Yzeure 1:28.085 12 125cc 2T …
22 625 BARTHELEMY Benjamin Moto Club Yssingelais 1:28.836 12 125cc 2T …
23 505 LELIEVRE Hugo Moto Club Yssingelais 1:27.888 11 125cc 2T …
24 601 DEGRYSE Lynece Amicale Des Motards De Queuille 1:28.609 11 125cc 2T …
25 538 BILLAUD Kenny Team Enduro Aigueperse Moto Club 1:32.537 11 125cc 2T …

26 173 GRANGE Benoit Moto Club De L'Emblavez - 0 125cc 2T …
27 149 REGERAT Louis Moto Club de Montlucon - 0 125cc 2T …
28 335 BEN HASSEN Nicolas Moto Club de Montlucon - 0 125cc 2T …

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chrono :Breuil Stéphanie Président Jury : PARGNIEN Eric
Technique : DUFAL Pierre Jean Chrono :Vaton Harold Jury : JOURDAN Pierre

Chrono : Gauthier Vanessa Jury : VASSENAT Sandrine

Page : 1 / 1



Championnat Massif Central Forez
Epreuve des Martres sur Morge

05 septembre 2021

125 cc
Essai Chrnométré 125 cc Classement sur le meilleur tour
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Départ : 10:05, Fin : 10:20

1 854 REY Jules 0.068 12 1:14.392 5
2 647 GUILLAUME Tom 1:15.864 1 1:16.286 3
3 484 FAURE Florent 1:16.361 9 1:16.581 7
4 861 VIGNON Etienne 1:16.462 4 1:16.494 2
5 300 DIJON Kevin 1:17.130 10 1:17.314 8
6 181 BONNET Theo 1:18.379 7 1:19.306 9
7 173 GRANGE Benoit 1:20.100 8 1:20.558 1
8 686 PULBY Allan 1:20.545 9 1:20.731 5
9 171 CHANAL Mathis 1:21.063 10 1:21.458 4
10 128 JEAN Mathis 1:21.423 5 1:22.598 9
11 245 BONNET Thomas 1:21.590 9 1:22.604 7
12 263 MONTEIL Alexis 1:21.635 6 1:22.619 7
13 628 BOUCHARD Ethan 1:22.451 5 1:23.144 6
14 475 BRUN Tristan 1:23.058 6 1:23.249 5
15 127 JOB Kevin 1:23.138 1 1:23.169 5
16 356 RAMERY Charles 1:23.238 9 1:24.715 2
17 90 DORKELD Mathieu 1:23.463 8 1:23.778 3
18 716 LACOSTE Mathis 1:23.492 4 1:23.589 9
19 505 LELIEVRE Hugo 1:23.564 7 1:24.793 5
20 149 REGERAT Louis 1:24.084 7 1:24.759 8
21 335 BEN HASSEN Nicolas 1:24.169 1 1:25.191 7
22 296 PLANEIX Tanguy 1:25.484 6 1:25.925 8
23 480 BREUIL Anthony 1:25.666 7 1:25.785 5
24 144 JOB Alexis 1:26.386 5 1:26.688 2
25 587 MORVAN Matheo 1:29.069 8 1:29.242 3
26 625 BARTHELEMY Benjamin 1:32.109 2 1:33.395 4
27 538 BILLAUD Kenny 1:32.212 5 1:32.858 4
28 601 DEGRYSE Lynece 1:32.935 6 1:34.576 7

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chrono :Breuil Stéphanie Président Jury : PARGNIEN Eric
Technique : DUFAL Pierre Jean Chrono :Vaton Harold Jury : JOURDAN Pierre

Chrono : Gauthier Vanessa Jury : VASSENAT Sandrine
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